E.E.M.T.I. MARCONI COELHO REIS
Código do INEP: 23265000

9° Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE

Avenida Hortênsia, 2283
Espaço Nobre / CASCAVEL – CEARÁ

CNPJ: 07.954.514/0783-10, Fone: (85) 3334 – 5377

OFÍCIO Nº 114/2022                                                  Cascavel, 19 de Maio de 2022.

Ilmo. Sr.
Pedro Henrique Sampaio Silveira
Coordenador da CREDE 09

Senhor Coordenador,

          Ao tempo em que cordialmente o cumprimentamos, vimos à presença de vossa senhoria
para informar o Resultado Final da Seleção Pública de Professores para Atender Necessidades
Temporárias das Escolas da Rede Pública Estadual de Ensino, Portaria Nº 01/2022-EEMTI
MARCONI COELHO REIS:
1º Lugar: professor Pedro Henrique Alexandre de Araújo.

          Sem mais nada a tratar  no momento, agradecemos a atenção e despedimo-nos com
votos de estima e consideração.

           Respeitosamente,

                                         Iara Valente do Nascimento Nogueira
                                                                  Diretora